Bayerischer Leichtathletik-Verband

TSV 1908 Hausen

Crosslauf u.offener Berglauf mit Bayer.Berglaufmeist. Senioren/innen und Jugend A
am 29.10.2011 in Hausen/Rhon - Hausen, Kirchplatz,Sportgelande

Berglauf Seniorinnen

Ergebnisliste

1. und Bayerische Seniorenmeisterin im Berglauf 2011

/1. wJA
2. /1. W45
3. /2. W45
4. /2. wJIA
5. /1. W50
6. /3. W45
7. 12. W50
8. /1. W55
9. /1. W40
10. /1. W35
11. /4. W45
12. /2. W40
13. /5. W45
14. /1. W60
15. /3. wJA
16. /2. W55
17. /4. wJA
18. /5. wJA
19. /6. W45
20. /3. W50
21. /4. W50
22. /3. W55
23. /1. W65
24, [7. W45
25. /2. W35
26. /5. W50
27. 12. W60
28. /1. W70
29. /4. W55
30. /5. W55
31. /2. W70
32. /8. W45
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156 Staudt, Lisa
129 Hierl, Birgit
131 Stich, Barbara

63 Keller, Anna
51 Sachs, Christine
99 Bohm, Sibylle

144 ROckl, Brigitte
127 Graf, Regina
100 Karl, Christine

93 Knapp, Brigitte
50 Leibl, Irmgard
36 Holderle, Susanne

159 Brand, Monika

4 Bergmann, Herta

154 Hohlfeld, Sonja

94 Wahl, Gerlinde
91 Tischendorf, Luisa

106 Topitsch, Katharina
153 Pototzky, Heide

49 Lampert, Gabi

142 Harant, Gertrud
141 Grasmann, Edith
101 Schmittner, Gerlinde
143 Mitterecker, Vera

31 Burgk, Bettina

35 Geiger, Irene

9 Hasenstab, Elke
13 Perkampus, Ingrid

158 Benkert, Brigitte

64 Roider, Sieglinde
12 Freund, Erika
92 Hein, Sabine
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Stadtmarathon Wiirzburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg

TV DJK Hammelburg
TV Geiselhoring

TV Ochsenfurt

SVG Ruhstorf/Rott

LLC Marathon Regensburg

TV Ochsenfurt

TSV Neuhaus/Aisch
TV Geiselhoring

TSV Brendlorenzen
TSV Arnshausen

LC Aichach

LAZ Kreis Wirzburg
TSV Neuhaus/Aisch
LAV Naila

TSV Ostheim v.d.Rhon
RV Viktoria Wombach
TV Geiselhoring

SVG Ruhstorf/Rott
SVG Ruhstorf/Rott
TV Ochsenfurt

SVG Ruhstorf/Rott
SV Bergdorf-Hohn
TSV Brendlorenzen
LG LKr Aschaffenburg
LuT Aschaffenburg
TSV Minnerstadt

TV DJK Hammelburg
LuT Aschaffenburg
TSV Neuhaus/Aisch
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38:28
38:56
39:09
40:25
41:46
43:03
43:08
43:48
44:10
44:14
44:23
44:39
46:14
47:01
47:06
47:56
49:00
49:04
49:23
50:02
50:41
51:09
51:28
51:42
52:46
53:55
54:10
56:08
56:41
56:56
58:59
1:01:37



